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7. Aargang Januar 1912 Nummer 1

Det forenede Velgørenhedsselskab
[stiftet 183-2] i

giver Understøttelse samt underholderen Skole (Åabenrna¿9) ¡

Selskabets Bestyrelse: !
Oberst I. P. F. Dahl, R., DM., Formand. ! 
Konferentsraad A. Knudsen, R.
l’aslur D. C. Prior, K., DM. i
Professor F. Dahl, R., DM. j
('.and. polit; C. Heering, R. i
Dr. phil H H. Ræder :
Forlagsboghandler H. -Hagerup, R.

Skolekomitéen:
Professor F. Dahl, R., DM.
Dr. phil. H. H. Ræder.
Sognepræst Emil Bruun.
Gymnasielærer C. V. A. Michelsen, samt 
Skolens Inspektør Marius Lund.

D. F. V. S. S. Elevforening
[stiftet den 10. April 1895]

har til Formaal at samle forhenværende Elever af Skolen 
samt forhenværende og nuværende Lærere derved til fortsat 
Samvær og gensidig Støtte.
Foreningens Postadr. : Fredericiagade 13, 2. S.
Foreningens Medlemsantal: 186.
Foreningens Kontingent: 1,25 Kvartalet.

Elevforeningens Bestyrelse:
Ingeniør Tage Larsen, Formand.
Cand. pharm. Aage Schæffer, Næstformand.
Bogholder Emil Poulsen, Kasserer.
Dekorationsmaler Sophus Richter, Sekretær.
Ingeniør Christian Hess, Suppleant.

Alle Ind- og Udmeldelser, Bortrejser og Flytninger bedes 
straks meddelt skriftlig til Foreningens Formand, Inge
niør Tage Larsen, Fredericiagade 13, 2. Sal.

Vort Blad.
Medlemsbladet udganr saavidt muligt i Be

gyndelsen af hver Maaned og leveres gratis 
til Medlemmerne. Alle Meddelelser Bladet 
vedrørende bedes sendt skriftlig til 
Næstformanden, cand pharm. Aage Schæf- 
fer, Kvæsthusgade Nr. 5, 4. Sal. (K.).

Artikler, der ønskes optagne, bedes indsendt inden den 
20. i hver Maaned, og maa altid, til Redaktionens Underret
ning, være forsynet med Navn.

Flytninger og Uregelmæssigheder ved Tilsendelsen af 
Medlemsbladet bedes straks meddelt det lokale Postkontor
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Nytaarsfesten
for

Foreningens Medlemmer med Damer 
afholdes 

(som meddelt i December-Bladet)

Fredag cl. 5. Januar Kl. 8 'A 
i alle

St. Andreas Ordenens Selskabslokaler 
(baade Stue og 1. Sal), 

Frederiksberg Allé 11.
Man samles paa 1ste Sal. 
Festen foregaar i Stuen.

Stort Punchesold, 
ved hvilket vil blive beredt Del

tagerne talrige Overraskélser.

Derefter Dans til Kl. 2.

Pris pr. Deltager 1 Krone.

6EMEH3 11 MHffifiMII —II—^11 —'11—^11 —I

Medlemsmøde
afholdes

Onsdag den 24. Januar Kl.
(samme Sted).
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Nytaar.
—0—

I Anledning af Aarsskiftet har Be
styrelsen ønsket at give en kort Over
sigt over den forløbne Del af Sæsonen, 
og over hvad den kommende Del kan 
byde paa.

Som Helhed er »Foreningens gode 
gamle Tradition med ganske godt Ud
fald fulgt. En ond Stjerne hviler øjen
synligt over Grundlovsturen. Lægges 
denne paa selve Grundlovsdagen, kan 
man være sikker paa øsende Regn den 
Dag, og udsættes den, ja. saa udsættes 
Regnen ogsaa, vaade skal vi være. Det 
tjener dog Foreningens Medlemmer til 
Ære, at trods øsende Regn fra Morgen
stunden var der liere, der fulgte Opfor
dringen, og vi tror ikke, at de fortrød 
det. Ellers har vore Sammenkomster 
med Damer været overordentlig godt 
besøgt, vi tør vel tro. at det gode og 
alsidige Program saavel som de for
trinlige Lokaler har haft sin Andel 
deri. Selv Spillemøderne, der dog ikke 
bød paa anden Underholdning end Kort 
og Kegler, har været rigtig godt be
søgte.

Som rimeligt er. er det jp i særlig 
Grad de yngre, der trofast og talrigt 
møder, og i højeste Grad glædeligt er 
det, at de i stedse stigende Tal tag^'r 
Damer med, saaledes at Foreningens 
Møder nu virkelig har Karakteren af 
et lille Bal i en fortrolig og hyggelig 
Vennekreds. Vi haaber oprigtigt, at 
dette maa vedblive; tbi vi tror, at det 
nu er de unges Tur at tage Styret og 
føre Foreningen videre ad dens Bane, 
som et Sted hvor gamle Kammerater 
kan samles til fornøjeligt Samvær.

Hvad den resterende Del af Sæsonen 
angaar. er det jo den. i hvilken Hoved
begivenhederne i Foreningens selskabe
lige Liv skaï foregaa. Nytaarsgildet 
vil iaar. hvor vi har alle. HuáOts Lo
kaler til Raadighed. kunne foregaa un- 

j der særlige festlige^ og fomojejlige For
mer, og flere morsqmine,. Qverraskelser

I kan vi love Deltagerne i Aftenens Løb. 
Martsballet vil som sædvanlig finde
sted i Wittmacks Lokaler med Skue
spil. Fællesspisning, Bal o. s. v. Men 
derfor vil do^abnjudelige Møder ikke 
blive forsømty f. tEks. vil i Februar Hr. 
Dr. V. Nordmann holde et af sine 
kendte fornøjelige Foredrag, denne 

i Gang om sin Rejse til Grønland sidste 
Sommer, ledsaget a.f Lysbilleder frem
stillet efter Doktorens egne Fotogra
fier.

Hermed være Medlemmerne opfor
dret til talrigt Møde ogsaa i det kom
mende Aar.

Til Slut sender Bestyrelsen alle Med
lemmer de bedste Ønsker om et glæde
ligt og godt Nytaar med Tak for det 
gamle.

Bestyrelsen.

Sammenkomsten
den 6. December fik et saa, glansfuldt 
Forløb, at den absolut fortjener et stort 
Mærke i Foreningens Historie. Det 
var rqt en Aften af de gode gamle, som 
vi saalænge har sukket efter. Selvfølge
lig undgik man ikke den obligate For
sinkelse,., mqn den blev dog heldigvis 
holdt iudeipfor passende Grænser. 
Kvartetten, der bestod af de gamle Be
kendte, d’Hrr. Haase, Krause, Mi
chelsen og Sahlertz underholdt os 
paa den bedste Maade med et righol
digt Udvalg af saavel alvorlige som 
muntre Sange, og de ulykkelige maatte 
give det umættelige Publikum adskil
lige Ekstraer og „da capoer“. før de 
endelig ganske aandeløse fik Lov til at 
slippe; særlig Drikkevisen tog mægtigt 
Bifald. Det var kort sagt udmærket. 
Og'da saa Sangerne havde hvilet lidt, 
tog de atter fat ved Fællesspisningen, 
der gik saa fornøjeligt som sjældent 
før; Taler og Sange vekslede uafbrudt. 
F ormandens Tale- for . de Assisterende
var ganske vist mere velment end vel
lykket. men hvad, naar blot Meningen 
er god. saa ...
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Derefter to» Dansen sin Begyndelse, 
men hvilken Dans; Hendriksens herlige 
Valse bleV jævlHigt afbrudt med mun
tre Sang® dl den' utrættelige Hr. Sah- 
lertz. .medens den danselystne - Ung
dom hvilede Benene, og saa tog man 
fat med friske Kræfter igen, og Klok
ken blev 12 og Klokken blev 1, og da 
der stadig endnu var en lille Rest af 
gammel nordisk Kraft og Helteliv til
bage, saa fortsatte man efter Bestyrel
sens venlige Opfordring til Kl. 2, og 
.havde sikkert fortsat endnu længere, 
hvis ikke Bestyrelsen havde slukket 
Lyset, taget sit gode Tøj og var gaaet, 
hvorefter alle andre havde sig at rette.

------- Der var et friskt, improvise
ret Piæg over hele Aftenen; Sang. Tale ' 
og Dans vekslede med hinanden; en 
munter og kammeratlig Stemning hvi
lede over alt og alle; en hyggelig lille 
„Familieaften“, hvor alle Deltagere 
hver for sig bidrog til at skabe Humør 
og Festglæde over Aftenen.----------

Der er forsøgt med store, elegante 
Aftener, berømte Navne, kjoleklædt Be- 
styrelse og alt det------ fra. anden Side 
snakkes om trivialiserende Møder og ¡ 
raabes paa færre og større Fester------ ' 
vi. der var med . den 6. December for- 
staar ikke det. — Vidste vi det ikke før, 
saa, korte vi det den Aften, at det ikke 
er de store Navne og de store Arrange
menter. der skaber de gode Aftener; 
dem skaber vi selv; — derfor bøl- Mø
det den 6. December have en tyk Streg > 
under i Foreningens Annaler. 1,1

... Den Mand, der fik’Idéen til dén 
Aften — „han bør ikke fetales“! ''

Per og Poul.

Vor Enquête.
I Tilslutning til Bestyrelsens Med

delelse i Décemberbladet om en En
quete omhandlende Medlemsmøderne ei
der i Løbet af December Maaned rettet 

•Opfordring til en Del Medlemmer om 
— til Brug for Medlemsbladet — at 
besvare følgende Sporgsmaal: „Hvor
ledes bør Medlemsmøderne arrangeres 
for i saa høj Grad som muligt at kunne 

tjene Foreningens Formaal.“ Des
værre er det ikke alle de opfordrede, 
der har følt Lyst til at yde deres Bi
drag til Enqueten, men nogle Indla'g 
er kommet og den kommende Tid vil 
antagelig bringe liere; vi begynder der
for i dette Nummer Offentliggørelsen, 
idet Indlægene vil blive indrykket i 
den Orden, i hvilken de er indsendt til 
Bestyrelsen. Red.

1.
„Maa jeg overfalde min Ven Steen!“ 
Steen skriver saa smukt: „Stilles 

Spørgsmaalet op: Kegler—Diskussion 
— maa jeg saa bede om Diskussionen!“

Hvor herligt! Steen har endnu ikke 
mærket, hvor kedelige Diskussioner er, 
naar der ikke er nogen, der vil, kan 
eller tør diskutere.

Vor Forening er, efter min ringe Me
ning. ikke særlig fremragende med 
Hensyn til Diskussion. Jeg erindrer 
flere „Diskussionsaftener“, der skarpt 
understreger min Paastand: — særlig 
en af disse mindeværdige, der har 
prentet sig dybt i min Hukommelse: — 
cn Aften, hvor Hr. Pastor Rothe holdt 
et udmærket Foredrag, og næsten endte 
med at diskutere med sig selv! — Er 
det Meningen? — Hvor talende er ikke 
en Sætning, som stod i Medlemsbladet 
Oktbr. 1010: „1ste Diskussionsaften! 
¡Indleder: Hr. Pastor Bluhme. Nogle 
særlige indbudte ventes at ville komme 
m Stede og deltage i Diskussionen.“ — 
Nej, Steen, da det nu er glippet alle de 
forrige Aar, hvorfor saa ikke i Aar? 
Skal vi til at invitere „Diskussionsmen
nesker“. kan vi saa ikke ogsaa invitere 
fjerde Mand til en L’hombre — jo, 
endog en blind Makker til en Whist?

Kegler! — der har vi Løsningen, der 
er genialt udtænkt af vor Bestyrelse — 
og Tanken er. hvad der maa være Steen 
dyrebar — original ! —

Lider Foreningens Vamdighed sær
lig ved den Slags? Sikkert. ikke! — 
Maaske nogle ærede Medlemmer svnes. 
det er yndefuldere at „hamre“ i Bordene 
med fire Matadorer i Rødt, to Konger 
og én Renons, saa lad dem endelig 
„hamre“ — men lad os slaa vore Skæve 
og spytte vort noksagt i Fred! —
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Ja, lad os spüle Kegler, de andre 
Kort, og lad det blive i en regulær Be- 
værtning — ligemeget. Foreningens 
Formaal er ikke, at Medlemmerne skal 
indføres i Spejlsale for at være glade 
ved at se hinanden — nej. dens For- 
maal er. at Foreningens Medlemmer 
kommer sammen og morer sig — ikke 
for at sidde og se intelligente ud eller 
børe synlig interesserede paa en kede
lig Diskussion.

Steen, læg Dig efter Keglerne, jeg 
tror endog Du har Anlæg for denne 
misforstaaede Sport.

Chr. Rahbek Ostergaard.

II.
Knud Andersen, som jeg sætter stor 

Fris paa, skod i sin Opsats Spurve med 
Kanoner — naa. det er vel nødvendigt 
at overdrive og komponere for at faa 
fremkaldt en Diskussion. Medlems
møderne er dog grumme langt fra at 
være Monte-Carlo Aftener (ofte spil
les der ikke, og Bacchus sætter næppe 
særlig Pris paa dem) ; men ved hver 
Generalforsamling staar ganske vist 
ivldre Lyrikere op og taler om „hygge
lige Spillepartier m. v.“. deres Kærlig
hed til Foreningen er af den gamle, den 
ruster ikke; men den er med Tiden ble
ven noget platonisk. Lhomberisterne 
dyrker Sporten i de respektive Hjem, 
medens der tales Aland mellem Mand 
saa, meget mere om imaginære herlige 
Forenings-Spille-Aftener. Deraf den 
Révieraglans, der ganske ufortjent 
staar om disse Møder, og det er jo kun 
kedeligt, at Knud S.s „Skarve“ hin Af
ten har forstyrret Knud A.s hyggelige 
Passiar med undertegnede, det var 
ferst gennem Bladet, jeg erfarede det.

Men Diskussioner kan være godt, og 
Steen har Ret i. at den nuværende Be
styrelse ikke bør forsage, fordi det er 
glippe! for tidligere.

Nu er Tiden maaske inde: men man 
bør sikkert, i hvert Fald til at begynde 
med. lade en af de yngre indlede, saa- 
ledes at Kammeraterne ikke kvier sig 
ved at gribe ind; det vil altid sætte en 
Dæmper paa Lystigheden, om en æl
dre, maaske særlig sagkyndig, lægger 
for.

Vi lærte jo i Skolen, hvorledes mange 
store Englændere hentede Spiren til se

nere Berømmelse i saadanne Skole- 
klubs-Diskussioner, — og hvem ved?

Foreningen er først og fremmest en 
Ungdomsklub, det er Ungdommen, der 
skal fylde den og give den Kulør; de 
gamle vil altid være som Holger Bar
sker, de sidder rundt om paa deres 
Kronborge med „Billederne“ i Haan
den, vi ved de kommer, naar Danmark 
er i Fare.

Nu har vi faaet Lokaler, som passer 
os. og en flink Vært, et stigende Antal 
Medlemmer med og uden Damer søger 
Møderne, hvor Ungdommen af Hjertet 
muntrer sig; skønt omtrent eneste til
stedeværende „gammel“ er det adskil
lige Aar siden, at jeg har befundet mig 
saa vel i Foreningen, som ved den for
nøjelige Sammenkomst den 6. Dechr.

Derfor glæder jeg mig nu til en 
Bække morsomme og beviegedø „debate 
evenings“.

L. M. Poulsen.

III.
Vor Forening tør vel kaldes „vores 

allesammens Kælebarn“, og dette ni
vel ogsaa Grunden til at saa mange 
Røster i den sidste Tid har hævet sig 
for at bevare dens gode Ry. for det har 
jo dog i Grunden været samtlige Ind
senderes Hensigt, uanset Indlægenes 
mere eller mindre overvejede Vendin
ger. De mest tiltalende Indlæg er- 
d’Hrr. Steens og Axels Petersens — 
og last not least Redaktionens.

Jeg tør med stor Bestemthed, fast
holde. at de Medlemmer, der viser For
eningen den Interesse, at mode, naar 
Foreningen kalder, bor have et afgø
rende Ord at sige, og fra dem vilde sik
kert ikke faa Henvendelser ske til Be
styrelsen for at faa. aabnet den i Lo
kalet værende Keglebane, dersom ikke 
Bestyrelsen selv havde sørget derfor. 
Jeg har set hvilken Lykke den har 
gjort og jeg vil med Hr. A. Petersen 
ønske vore Traditioner respekterede, 
idet jog netop ønsker en af Foreningens 
gode gamle Traditioner: Keglespillet, 
bibeholdt. Spillet er interessant, sundt 
og fri for ¿æggende Stimulans — og 
hvad Niveauet angaar. staar det paa 
ingen Maade tilbage for Kortspil. Til 
Sammenligning kan jeg anføre, at en 
saa velrenommeret Forening som Fre
deriksberg Borgerforening (for at blive 
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i vore Lokalers Kommune), en For
ening, hvori denne Bys mest agtede 
Borgere, staar som Medlemmer, liar be
stemte Keglcafteuer med Gevinstkegle
spil om „Sølv“.

Jeg betvivler dog, at Hr. A. P. sæt
ter mere Pris paa at være Medlem af 
„Den lille Keglekhib“. end af Elevfor
eningen; i hvert Fald vilde Navnefor
andringen ikke højne Niveauet.

Noget tiltalende er der i Tanken om 
at aabne en Rubrik i Bladet for For
slag til Aftenerne« Regulering, og har 
Hr. A. P. „faaet denne Idé“, da burde 
han have fremsat et Forslag selv; men 
det gør han ikke, tvertimod. han vælter 
Byrden over paa, Bestyrelsen: den skal 
opfordre enkelte Medlemmer til at frem
komme med Forslag. Jeg frygter for. 
at denne Fremgangsmaade vil komme 
til at smage for meget af Bestyrelsens 
Paavirkning og ikke af de enkelte Med
lemmers Tankegang.

Nej, I. ærede Indsendere, find først 
det rene Vand, før I klager over det, 
I har; tænk paa et godt Diskussions
emne. tal med Bestyrelsen derom, skaf 
saa et sikkert Løfte fra, en Del Medlem
mer om at ville deltage i Diskussionen ' 
(det kan vel næppe være vanskeligt 
f Eks. i en Klasseforcnin"^ saa er der j 
Mulighed for at Forsøget vil lykkes. I

Indtil da staar jeg paa. Bestyrelsens 
Standpunkt at fortsatte i de hidtidige 
Spor, og jeg er da forvisset om, at Be
styrelsen vil „tage Kegler“ — forhaa- 
bentlig i en saa stor Grad, at den gen
vælges til næste Aar „og det er saa for
nøjeligt“. siger H. C. Andersen.

Dan Lund.

Forskelligt.
-- Cl—

Skolens Aarsfest afholdes Søndag den 7. 
Januar Kl. 0 Em. i Købrna.ndsskolens Fesi
sal (Nørrevold).

Skolens Juletræ afholdes Torsdag den i. 
Jamiar; pau Teatret spilles Hostrups „Ferie- 
giesterne“.

Den aarlige Stiftelsesfest med Komedie og 
Ilal afholdes Søndag den 3. Marts i Wiil- 
maeks Lokaler.

Vor gamle Skolekammerat, Herman 
P e 1 o r s e n. der i al Fald er godt kendt af 
alle Foreningens ældre Medlemmer, har ud
sendt en lille lin Radering foresi iltende „Kø
benhavns gamle Baneganrdshal, set fra Ve- 
slerbrugade“. De af Foreningens Medlem
mer, og det er forhåbentlig mange, der 
Kunne ønske at være i Besiddelse af Billede!, 
kan faa den lit Købs bl. a. hos Linds Eftfg., 
Frandsen. Nørregade, (Hj. af Skindergfide).

Medlemslisten. Med dette' Nr. af Bladet 
følger en Fortegnelse over Foreningens Med
lemmer; som del vil ses, findes der for Adres
sernes Vedkommende en Del Mangler: vi be- 
der de Medlemmer, der er ! S|<md til af give 
Oplysninger om disse, om snarest al (¡Isende 
Bladets Fkspedilion (se Bagsiden' Meddelelse 
herom.

1 Tilslutning hertil anmoder vi Medlem
merne om a 1 1 i d at huske at anmelde Fly t
ning.

Bladets Udsendelse er grundet paa de 
mange Helligdage hlevel forsinket nogle 
Dage.

Medlemsliste
1. Januar 1912.

—o—
Adsersei i. Valdemar, eand. pharm., stud, 

vir., Lille [sledgade 7, 3. Sal. B.
Ahrnell. George. Post medhjælper, Altor,ns

gade 17, i. Sal. N.
Ahrnell. Louis. Ahornsgade 17, 1. Sal. N.
Albrechtscn,- Svend Aage,- Assistent, Liv- 

jtegergade 28, SI. 0.
Alsirup, Hjalmar. Kommunelærer, eand. 

phil., Rosenvibngets Allé 1, 2. Sal. 0.
Andersen. Aage. Trafikassistent. Klampen- 

borg .Jernbanestation.
Andersen. Alfred. Bunfzuusgade 18, 2. Sal. N.
Andersen. Andreas Buk. Maskinmester. P.

I) . Løvs Allé 20, 2. Sal. L.
Andersen. Christian. Direktor, Taching 

Railway romp. Imid., Bangkok, Siam.
Andersen. Christian. Montør. Aaboulevard 

h A.. 1. Sal. V.
Andersen. Hugo, Oresnndshöspitalels Funk- 

I ionærbolig. 0.
Andersen, Knud, Kontorisl, Raadhuspladsen 

73. 3. Sal. K.
Beenfeldl. Thor, Arkitekt, Vodrollsplads 6,
Behrendt. Anker. Postmedhja'lper, Godt- 

huabsvej 21 C., SI. F.
Borlhelsen. André. Bankassistent. Dronning 

Digas Vej 57. 2. Sal. F.
Bjorneboo, Olio, Skoleinspektør, eand. mag., 

Thorvaldsensvej 10, 4. Sal. V.
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Bons, Sofus, Præst, Skjoldelev Præslcguard 
pr. Hinnerup.

Brandt. Anton. Direktør, Kirsteinsgade 1, 
I. Sid. 0. '

Bruun, E. V., Soguepra'sl, Slrandgade, 12, 
St. C.

Christensen, Arthur, Prokurist i D. F. D. S., 
Frederikshaldsgade 15, 1. Sal. 0.

Christensen. Frantz, Bredgade 58, Sidebgm, 
1. Sal. K.

Christensen, Mikael, Lyongade 18, 3. Sal. S.
Christensen, Niels.
Christensen, Viggo. ।
Christ iaiisen, Ernst, Apolheksdiscipel, Ve- 

sterbrogade 97, Haveh., 1. Sal. AL
Christianson, Dial', Kontorist, Kronprinsens 

Palæ, Amalienborg. K.
Christoffersen, (iscar, Lille Frvdsvej 15, 

4, Sal. V.
Clausen, Herman, T.okomotivlormand, Ba

nega arden. B.
Crone, Tage, Assistent, Lille Kongensgade 

33, 3. Sal. K.
Dabi. L I’. F. I)., Oberst i Ailideriel, B. al' 

D., Dbm., Slrandgade td, 1. Sal. C.
Dahlbom, Carl, Lærer og Kordegn, Svend

borg.
Damgaard. Andreas, Assistent, 0. K., Kob- 

magergade 07, 3. Sal. K.
Didrichseu, A,, Assistent, mag. soient., Bü- 

lowsvej 30, 1. Sal. V.
Eriksen, Alfred, Svanevej 24 B., St. I.;
Eriksen, Chrislian, Repræsentant, Svanevej 

24 B., St. L.
Eriks<>ii. Frederik. Insp. for Arbejdsg. Flyk- 

keslorsikring, Falkoneralléen 126, 2. Sal. F.
Eriksen, Johannes, Konlorisl. Svanevej 24 B., 

SI. !..
Ewald, W ilhelm, Justilsraad, Hovedkasserer 

i Bikuben, Østerbrogade 118, 1. Sal. 0.
Fabritius. L., Overlærer, Hasseriis Villa
kvarter, Aalborg.
Fa gers I røm, C., Assislenl, ø. Filrimagsgade 

35. 0. ' ' •'.
Fjeldborg, Aage, slud, polyl., Blaagaards- 

gade 31 A., 4. Sal. N.
Fjeldborg, Christian, Ass. i FyrvæseneJ, 

Blaagaardsgade 31 A., i. Sal. N.
Fjeldborg, Olaf, Styrmand, S .'S ,,Zampa“, 

Aarhus.
Fjeldborg, Poul, Reservela'ge. Amtssyge

huset, Næstved.
Fjeldborg, Røgeri. Blaagaardsgade 31 A , 4. 

Sal. N.
Frederiksen, F red erik, Birkefuldmæglig.

Faaborg.
Frederiksen. Harald, Montør, Ebborødgaard 

pr. Birkerød.
Frederiksen, Poul, slud, polvi., Rvesgade 

5t, 4. Sal. 0. w
Gaarn. Hugo, rand, phil., Corf Adelersgade 

Kl. 2. Sal. K. -i
Gehrke. Johan, rand, mag.; Strajidboule- 

varden 114, S1. 0.
Grubb, Marius, Ass. ved Struers Laborato

rium, eand. pharm. & phil.. Kong Georgs 
Vej 56, 2. Sal. F.

Haargaard, Olto. Sagasvej 2 A.. 1. Sal. AL
Haase. Knud, Musiker, Marievej 10. 2. Sal.

Hellerup.

1 laminer, Ernst, Kontorist, UelilensddijgerST 
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Hansen, Karl, Bogholder, E’axegade 3. St. 0.
Hansen. Niels, Reisende, Livjægerallé 16, 

L Sal. 0.
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Vej'4,-2. Sal.-'F.
Hansen. Theodor, Typograf.
Harree. Karl AL, Sliibskok. Skvdebanegade

8 B., 2. Sal. AL
Heering, Chrislian, rand, polit., R. af 1)., 

Overgaden n. V. 11, St. C.
Heesch. Olio, Bankassislent, Howitzvej

54 A. F.
Heichelmanu, A'aldemar, Maskinmester, 

Roslgaardsvej 1, Helsingør.
I fenvig, Aage Ejnar. Regissør, Herluf T rol

lesgade 2I, 2. Sal. K.
■ Herreborg, Georg, Forretningsfører, Valby-
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I Dersom, Povl Vendelbo, Prokurist, Alexan-
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o. AL 92, 1. Sal. C.
I Hoffmann, Henry, stud. polyL, Herluf Trol- 
! lesgade 22. K.
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Sal. K.

Jensen, Georg. Prokurist. Amalievei 11.
St. AL ’
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Johansen. Axel, Guldsmed. Bagerstræde 3.
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Sk ive.
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Königsberg, Ivan Paient solicitor, 2 Rector 
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gade 13, 2. Sal. K.
Lind, J. V., rand, mag., Østersøgade 94, 5.

Sal. 0.
Lorenzen, Ejnar, Ingeniør, Borsbergstr. 14, 

1. Sai, Dresden.
Ludvigsen. Valdemar, Xyehmdsvcj 19. SI. F.
Lund, Dan, stud, jnr., Sfrandboulevarden 2. 

2. Sal. 0.
Lund, Marius, Skoleinspektør, Aabenraa 

29. K.
Lundquist, Otto, 16 Clinton Street, South 

Framingham. Mass. U. S. A.
Lundsteen, Carl, Trafikassistent. .Egirsgade 

3, 1. Sal. N.
Madsen. Alfred, Rejsende, I.ngemannsvej 8. 

I. Sal. V.
Madsen, Carl, Operasanger, Reder Skrå ms- 

gade 15, 4. Sal. K.
Michelsen, C. V. A.. Gvmnasiehrrer. Nv

Toldbodgade 41, 1. Sal. K.
Mogensen, Christian, Bankassistent, Ama

gerbrogade 113, 1. Sal. S.
Mollerup, Christian, Fuldmægtig, Amalievej

Mortensen, Edgar, Apotheksdiseipel, Wil- 
lemoesgade 55, 2. Sal. 0

Mvnsler, P. G., Skoleinspektør. Runders- 
gade 18. 0.

Møller. Max. Nv Kongensgade 21. Sideb.. 4. 
Sal. B.

Møller. William, Bogholder, Sletten pr.iblmn- 
lebæk.

Nielsen, Axel. Inspektør for „Tryg“.
Nielsen. Axel, Langebrogade 30,. SI. C.
Nielsen, Gunnar, Kirsteinsg^ ¡4, SI O. a
Nielsen. Magnus. Ovormaskinmcsler. Ny

Cmlsbergvøj 142. V.
Nie!snn. Svend Aage. Assistent ved I). S. B..

Vikloriagade 17, 2. Sal. B.
Nielsen. Valdemar, Inspektør ved 1). L B., 

Søndre Boulevard 57, 3. Sal. V.
Nielsen, Valdemar, Kontorist, Kirsteinsgade 

7, St. 0.
Nielsen, V. E., Ass. under Mag.. Dbm.. Nr. 

Farimagsgadc 44, 2. Sal. K.
Nielsson, Carl.
Nordmann. Valdemar. Dr. phil., Melchiors- 

plad.s 5, 3. Sal. 0.
Nørregaard, Krik, rand, mag., Holmens iKa- 

nal 22. K.
Olsen, Einar, SI. Hansgado 8, 4. Sal. N.
Olsen, Frode, Bankassistent, Niels Hem- 

mingsensgade 16, 3. Sal. K.
Olsen. T.aurilz. Hedemannsgade 8, 3. Sal. O.
Olsen, Viggo, Kontorist, Helgcsvej 25. 3. 

Sal. F.
Orlieii. Karl, Trafikassistent, Fredensborg 

Jernbanestation.
Orlien. Robert. Kemigraf.

Paulsen, Johannes, Slagelsesgade 22, 4. 
Sal. 0.

Paulsen. Richard. Musiker, Slagelsesgade 
22. 4. Sal. 0.

Pedersen. Axel, Marslra.ndsgade 2D, 1. 
Sal. 0.

Pedersen. Frederik. Kontorchef. Venders
gade 28, 4. Sal. K.

Pedersen. Ludvig. Assistent Øresnndsgade 
30. 0.

Pedersen, Ludvig, Poslekspcdienl, Vinkelvej 
10. 1. Sal. V.

Pedersen. Otto, Fuldmægtig. Faxegade 19, 
2. Sal. 0.

Pedersen. Rasmus. (Co. Melchior, Arm
strong & Dessau, 116 Broad Street, New 
York.

Petersen. Aage Harald Bly Ih, Rodemester- 
assistent.. H. C. Andersensgade 10, 2. 
Sal. K.

Pelersen. Axel. Boghandlermedhjælper. Aal- 
borggade 23. 0.

Petersen. Egon, Herluf Trollesgude 21. 2. 
Sal. K.

Petersen, Herman. Jernbaneassistent, Efter- 
aarsvej 8, CharlotJenliind.

Petersen. Viggo, mag. art., Universitets
lærer. H. C. Andersensgade 10, 2. Sal. K.

Pihl. Harald.
Poulsen. Emil. Bogholder. Buslrupsgade 12, 

4. Sal. V.
Poulsen. Emil. Maler, Arfilleriv'ej 2. C.
Poulsen. !.. Mandrup. Jernbaneassistent, 

Enghaveplads 6. 1. Sal. V.
i Poulsen. Sigfred. Hovmester.

Prehn, Emil. Musik- og Sanglærer, Ture- 
sensgade G, 3. Sal. K.

Pra'slrud. Charles, Forvalter. Frederik den 
VI.s Allé 7. 4. Sal. F.

Rasmussen. Povl, Trafikassistent. Aarhus.
Richter. Sordins. Maler. Huregade 29, SL K.
Biclder. Thomas. Tralikassislent. Søndre 

Bouleva,rd 6?, 3. Sal. V.
Riis. Axel. cand. polvi.. Konummeingeinør, 

Søllerod pr. Ny Holte.
Riis. Hans. Lærer ved Købmandsskolen.

Fælledvej 18. 1. Sal. N.
Roscnkjær. Carl, Jagtvej 12. !..
Rosenkju’r. lians. Apolhoksdiscipel. Jagtvej

Rosord. Viggo, cand. IheoL, Lærer. Faaborg.
Roth. Holger. Konstruktør, Vøbmdsgade 32, 

1. Sal. L.
Rouler. II. IL. Dr. phil.. Sortedams Dosse

ring 101. 2. Sal. 0.
Sundstrøm. Philip. Kontorist, Nørregade 45, 

4. Sal. K.
Si'hvam. C. Nielsen, mag. art., Sri. Thomas 

Allé 13. L Sal. V.
SchaTfer. Aage. rand, pharm.. Kvaxsthus- 

.gade 5, 4. Sal. K
Skade. Leon, Apotheksdiseipel. Lille Col- 

bjørnsensgade 1. 4. Sal. B.
Skade. Niels. Lille Colbjørnsensgade 1. 4. 

Sal. B.
Skov. Jens. Kaalundsgade 5. 1. Sal. V.
Steen. Knud. Bankassistent. Nvgaardsve.j 

33. 1. Sal. Str.
Slripm Harald. Kommunelærer, cand. phil., 

Peder Skramsgade 27. K. ’
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3, St. K.
Svensson, Elof. Brammingegade 2. 1-. Sal. 0.
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Sal. K.
Sørensen, Thorvald, Bedaklor, Helsingør.
Thelander, Richard. Kontorist, Istedgade-23, 

3.-Sal.' B.
Thomson, Aage, Øverrelssagtører, Lansens- 

gade 3, 3. Sal. K.
Thomson, Alelh, Korni'lelov, Kornelskoloii, 

Helsingør.

Thomsen, Thomas, Ass. v. Sleins Laborato
rium. eand. pharm. & phil., Thmesens- 
gade 6, i. Sal. K.

Thygesen, Niels, Bjelkes Allé 2 A, 1. Sal. L.
Trier. Viggo, mag. scient.. Holsloinsgade

3. ø.
Valerius, Thorvald, Bogbindermeslor. Bro- 

læggorslranle 2, 1. Sal. K.
Verdich, S. II. A., Forrelnijigsforer, Admi

ralgade 22. K.
Vinlorberg, Hermann, cand. mag., Adjunkt, 

Hcrlufsholms Skole.
øslergaard, Christian liahbelv Jernbane

gade 5, 3. Sal. K.
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